
1,íe
\

li,;i!,:*;:
l;;: .:::;,

l=",i:.,.l;

riãi#i!:l
;:,!t!tiir;l

;:;i*iii;l

!I::;ii.:ti

::r.r:::.1
.':'r:::l:::l
:..!.:a,.:,i

! --
iir!:i:-il
:.!;ir;:?:

': l ia !:- !;
:;::r.:r.':
!:::;-:rlà
l:.r:i':::;:i
:n::i:i:: . ó
:ii.:!!. ,

j:,.:;:.i;:l
i;::ia::É:
::i.:.irl

]-.il' ,..- t;.:.-:t
I ia.;':a:..:- ' -l::i;,.1::!r.:;i::I - .1
l. ,ii;:.'I .,;'
| :- .;"r:
r:i,: .;1 i .i.:j:,?:
li'ltij:i:i'.j':ai:
t.r .. -i::-:r:-t.|: i
l: a:., a.,:: :',i : ,t : '.: 1 :

; !:!:j ,';,i::i .: in1.'l

li.ii:lril::;:i.:,
:!r. Ir::!.r'-:i: ;
l5iii-'-;:ít":::,lj: ll:i; .::':.:: :.,i-,.ii:i-; 

r:r ,;:: = ,:,,
: l.'À !;t !:ii:=:::,'.
:rIj:l::i r::,-..: :
:"t'.:::,r:;: : j ...i -"

::a t-,.) ! : | 1. 2 :::. t t:1 :. ::

:::: : :il l.'.: ;.. : j,r : i

li:. i i'l !:
l:ir;;l:r:
1.,'_ .: i. i
1..: riiI I :'j:;i
l:r-': :!.:i I j

l!],:,i:i'j.r
1,r,.;;ttt"
l: l r:r!ii
l.:,1 I l: ii i
::i:-::rli--:'::.t,1?j!
t.".4. !.ià !.:,:;i ::. j:
;:",i :l::i.i
:l:lr:.'-1
-]]li:ir.:l
: ::l il j: I r':

:i:i;::;il

"-i=,;;;

1;iii::ii:
Iii:]i:::

irii:ij::
';: ii':: ail

;iiilãll

úg

Êgii
á!1 ,

,ii;;i; r:r!Í; ::;:rj;i,

:s ;:i;ii, ;ti:: ii;i";ii
É3 ;i;*;l;, ;i;e,, ' ..',..
5E :;iii;í: :i;i-:; '=:,':i.;
gã r:iííi;, !,;;i;i ll;l:l;jl? r :=-;zl|iE : Í;: I



ffi PÍêfeitura Municipal do Aracati

DA: COMISSÃO ESPECIAL DE LICITAÇÃO DE OBRAS E SERVIÇOS DE ENGENHARIA_
ARACATI

OARA OUADRO DE AVISOS / S, ' E OF C A, DO IIUNIC|PIO / PORIAL DE LICI-AÇÕES

soLrctTo PRovtDENcrAR A puBLrcAçÀo Do AVtso ABAtxo, pARA ATE O OtAO3tO2t2O25l

AVISO DE LICITAÇÃO

ESTADO DO CEARÁ _ PREFEITURA MUNICIPAL DE ARACATI _ AVISO DE
LICITAÇÃO - A Secretaria de lnfraestrutura e Desenvolvimento Urbano iorna público
qúe rcaizarà no dia í8 de Íêvêreiro de 2025, às th3omin, no s te www b I orq.br, o
Pregão ElêtÍônico n" O1l2O25 - SEINFRAJCELOS referente aos SERVIÇOS DE
LOCAÇÃO DE lVlÁQUtNAS PESADAS E CAt\,ltNHÔES, esrando aberto o paza paa
cadastramento das propostas a partir do dia 0310212025, às íí h até o dia 1810212025 às
8h30min, com abertura das propostas para lances no dta 1810212025 às th30min. O
Ed tal estará d sponível nos sites w\,\rw bl oro br www aracâti ce qov br/ e
hitp://mun cipios.tcê ce ctov bílic tacoes/, ê na sêde da Prefeitura, na Rua Santos
Dumont, 1146, no período de 07h30m às 11h30m, em d as de expediente normal, a partir
da data de publicaÇão deste aviso. Aracat /CE, 31 dê janelro dê 2025 , Cíntia lr,4agathãês
Alrneida - Agente de contrataçáo da Cêntral Especial de LicitaÇôes de Obras e Serviços
de Engenharia do N/lunicípio de Aracati/CE

PUBLIQUE-SE

Av. Dragão do Mãt 230, Centro, Aracãti CE CEP: 62.800-000
site: âracati.ce.gov.br - emailr pmacelos@hotrnail.corn



Avisos de licitaçõês e contratos 3 de Fevercla de 2425 Prefeiturâ Iúunicipal do Aracati

avtso oE LlctTÂçÃo - PREGÁo: PEol/2o25SElNFRA/2025 " TIPO:
i,tENoR PREÇO

AV SO DE LIC ÍAÇÁO
FSÍADO DO CFARA PREFEITURA I,/L]NICIPAL DE ARACAÍ] -
AV so oE LIoTAçÀO - A Sê.retâria de ffraeslrltlra e
Desenvolvimefto UÍbafo lornâ públi.ô qúê reâizâré no da 18 de
Íe\eÍen d,. 2a25, às th30h n, no ste \l/W.blo.! br. o Pregãô
E elrônco n" 01/2025 SE NFRA/CELOS, relerenle aos SERV ÇOS DE
LOCAÇÂO DE rúÀOUTNAS PESADAS E CA[.r NHOES esrâ.do .beno
o prazo p.ra cad.srramenlo dãs proposlas a partir do dia 03/02/2025.
às 1lh âlê o dia 18/02/2025 às th3omi. côm abêílurâ das pÍoposlas
DaÍa an.es ro dia 18102/202s às th30mn. o Edila estará dsponive

slês !lN.b oÍg br. !\@ aÍacal ce góv br/
hllp://mrncpos.tce.ce gov.bí clacoes/, e na sede da Prejelura, fa
Ruà sanlos Oumont I 1.16, no penodo de 07h30m às 1 th30m, em d as
de ex'red enle fomal â pârtir dâ data de pub cação deste âviso.
Aracati/CE,3l dê jâneno de 2025 Cinta Maqalh-es^mêide Agê.te
ae.ôntrál.Çâo da Centra Especial de LictaÇÔês aê Obras e Servços
ae E.genhaÍá do MuficÍpio de Aracati/CE

64

aÉcai/Ce 3 dé FeÉÉnó de 2025

GILCA PAULA SILVA SEGUNDO
Responsavêl


